



Alfhamaq
INDÚSTRIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA

ALFHAMAQ COM. E ASSISTÊNCIA LTDA EPP

CNPJ: 04.183.015/0001-93

RUA 15 DE NOVENBRO, Nº 1031

LARANJEIRAS - CEP: 89167-328

RIO DO SUL, SC

TEL: (47) 3521-3637



PREFEITURA MUNICIPAL AGRÔNOMICA

ORÇAMENTO

CORTADOR GRAMA DIRIGIVEL HUSQVARNA

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	CORREIAS	R\$ 280,00	R\$ 560,00
1	JOGO FACÇA	R\$ 220,00	R\$ 220,00
3L	OLEO 4T	R\$42,00	R\$ 126,00
1	CARBURADOR	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00
1	FILTRO OLEO	R\$60,00	R\$ 60,00
1	FILTRO AR	R\$ 190,00	R\$ 190,00
1	TANQUE	R\$ 280,0	R\$ 280,00
SERV	MÃO DE OBRA	R\$ 180,00	R\$ 180,00

Valor total R\$ 3.396,00



Marciel Máquinas

MARCIEL KANTOVICK MÁQUINAS ME

AVENIDA ARTHUR MÜLLER, 453 – CENTRO

TROMBUDO CENTRAL – SC

CEP: 89176-000

FONE: (47) 98828-9069

CNPJ: 24.834.412/0001-95



marcielmaquinas@hotmail.com

ORÇAMENTO

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	CORREIAS	R\$ 390,00	R\$ 780,00
1	JOGO FACA	R\$ 320,00	R\$ 320,00
3L	OLEO 4T	R\$57,00	R\$ 171,00
1	CARBURADOR	R\$ 1.990,00	R\$ 1.990,00
1	FILTRO OLEO	R\$ 98,00	R\$ 98,00
1	FILTRO AR	R\$ 230,00	R\$ 230,00
1	TANQUE	R\$ 380,00	R\$ 380,00
SERV	MÃO DE OBRA	R\$ 310,00	R\$ 310,00

TOTAL R\$ 4.279,00

TROMBUDO CENTRAL, 21 DE JANEIRO DE 2025.

ALPHA MÁQUINAS COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA
CNPJ: 29.674.960/0001-19
RUA 15 DE NOVEMBRO, Nº 1060 - CENTRO
AGRONÔMICA/SC
CONTATO: 47 9907-2864
E-MAIL: ALPHAMAQUINASAG@HOTMAIL.COM



ORÇAMENTO

PREFEITURA AGRÔNOMICA

- TRATOR CORTADOR GRAMA HUSQVARNA (MANUTENÇÃO)

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	CORREIAS	R\$ 345,00	R\$ 690,00
1	JOGO FACA	R\$ 280,00	R\$ 280,00
3L	OLEO 4T	R\$53,00	R\$ 159,00
1	CARBURADOR	R\$ 1.920,00	R\$ 1.920,00
1	FILTRO OLEO	R\$ 75,00	R\$ 75,00
1	FILTRO AR	R\$ 210,00	R\$ 210,00
1	TANQUE	R\$ 340,00	R\$ 340,00
SERV	MÃO DE OBRA	R\$ 250,00	R\$ 250,00

VALOR TOTAL ORÇAMENTO: R\$ 3.924,00

AGRONÔMICA 21 DE JANEIRO DE 2025.